
Projekt

z dnia  14 kwietnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI/…/2017
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Sośno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Sośno stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXIII/143/12 rady Gminy Sośno z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Sośno

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 27D780F8-D9F9-4D09-9968-8D1DBFA4886E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Plan odnowy miejscowości Sośno 2017 – 2027 jest dokumentem strategicznym sołectwa, który wytycza
plany działania mieszkańców na najbliższe 10 lat.

Sporządzenie i uchwalenie dokumentu jest elementem niezbędnym przy aplikowaniu o środki zewnętrzne
dla sołectwa. Uchwalenie dokumentu przyczyni się do większego zaangażowania społeczności lokalnej
w rozwój swojej miejscowości.

Id: 27D780F8-D9F9-4D09-9968-8D1DBFA4886E. Projekt Strona 1




